Начальнику летнего
оздоровительного лагеря

дневного пребывания при
МКОУ «Камаганская СОШ»

                                                                                                  от  _______________________________
                                                                                                   проживающей по адресу
                                                                                                 _________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

_____________дата рождения____________________________________________________

в летний оздоровительный лагерь

____.20____ г.                                                             ___________________________

На страхование от несчастного случая согласен
 не согласна